
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

النبأ العظيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0720

1

2

3

4

5

6

7

8

221810720001

221810720002

221810720003

221810720004

221810720005

221810720006

221810720007

221810720008

احمد شندل عوج عوفي

احمد ناجي دشر تالي

جلال  فلاح  حسن ثاجب

حسن فالح حامد عذاب

حسين جمال وبدان عطيه

حسين حربي علاوي  هلال 

حسين نعيم حسن ياسر

حيدر جاسم عيدان حسن

67

81

66

63

61

68

56

76

59

81

60

62

61

65

70

78

50

74

52

53

51

51

53

62

58

81

59

50

43

62

84

56

55

90

58

65

50

60

69

75

62

72

54

68

50

60

65

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

351

479

349

361

0

366

397

403

58.5

79.83

58.17

60.17

0

61

66.17

67.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

71

87

59

63

62

68

52

81

67

74

63

65

70

62

72

75

41

67

46

50

56

40

47

55

61

84

56

46

47

53

82

50

60

90

53

72

48

52

67

74

63

79

56

76

42

69

69

52

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

481

0

0

0

0

0

387

0

80.17

0

0

0

0

0

64.5

2 باقي القرار

الشطرةالدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

74

72

62

59

67

60

71

50

87

56

59

51

68

67

80

58

80

58

55

46

61

58

68

55

77

61

50

39

71

85

61

50

90

62

58

51

67

71

75

60

65

52

60

51

50

60

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

335

473

361

344

0

384

401

414

55.83

78.83

60.17

57.33

0

64

66.83

69



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

النبأ العظيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0720

9

10

11

12

13

14

15

16

221810720009

221810720010

221810720011

221810720012

221810720013

221810720014

221810720015

221810720016

حيدر قاسم رمضان ماجد

سجاد عادل رزيج كايم

سجاد عزيز هاشم سكر

عباس رياض عبد الرزاق عبود

عبد الهادي احمد عبد علي عليوي

علي حسن علي بري

علي حسن فليح عبود

علي عادل رزيج كاظم

69

70

71

62

63

71

84

58

67

63

69

56

64

71

83

59

56

57

54

53

50

77

83

50

79

58

84

61

52

80

91

74

76

65

71

65

45

80

84

71

62

58

64

54

55

72

79

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

409

371

413

351

0

451

504

369

68.17

61.83

68.83

58.5

0

75.17

84

61.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

73

63

69

60

69

65

72

56

64

64

68

61

73

75

77

59

52

55

47

51

41

77

79

46

76

71

88

58

49

78

91

78

84

60

75

80

37

80

78

70

65

60

64

58

72

73

88

54

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

414

373

0

368

0

448

485

0

69

62.17

0

61.33

0

74.67

80.83

0

1 باقي القرار

الشطرةالدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

76

73

63

57

77

96

59

69

61

69

50

54

66

89

58

60

59

60

55

50

77

86

54

82

44

80

63

55

81

90

70

67

69

66

50

53

79

90

72

59

55

64

50

38

71

70

60

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

402

0

412

331

0

451

521

373

67

0

68.67

55.17

0

75.17

86.83

62.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

النبأ العظيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0720

17

18

19

20

21

22

23

24

221810720017

221810720018

221810720019

221810720020

221810720021

221810720022

221810720023

221810720024

غيث لطيف محمد بري

كاظم بكال صاحي صنكور

كرار عدنان دشر زاهي

مؤمل مهدي عوج عوفي

محمد عجه ضاحي صنكور

محمد علوان عبد علي عليوي

مرتضى رحيم منخي مصاول

مرتضى محمد غجيري عذاب

73

44

75

69

70

56

51

69

67

50

67

67

59

61

56

61

63

50

57

56

55

47

60

52

59

52

64

76

51

39

71

54

61

46

62

78

61

45

50

65

64

60

59

61

55

47

54

73

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

387

0

384

407

351

0

342

374

64.5

0

64

67.83

58.5

0

57

62.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

75

36

75

69

68

56

38

70

80

50

66

68

59

61

53

62

62

38

61

47

51

40

55

53

60

53

55

79

52

39

76

58

68

40

58

90

53

44

46

69

72

70

59

64

59

52

53

88

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

417

0

374

0

342

0

0

400

69.5

0

62.33

0

57

0

0

66.67

0 باقي القرار

الشطرةالدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

51

75

68

71

56

63

67

54

46

68

65

59

61

58

60

63

55

53

64

58

53

64

50

58

50

73

73

50

38

65

50

53

52

65

65

69

46

50

60

55

50

58

58

51

41

54

57

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

354

0

392

393

358

0

354

344

59

0

65.33

65.5

59.67

0

59

57.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

النبأ العظيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0720

25

26

27

28

29

30

31

32

221810720025

221810720026

221810720027

221810720028

221810720029

221810720030

221810720031

221810720032

مشتاق علاوي  عريبي عذاب

مصطفى رياض منخي حمود

مصطفى موسى مهدي شغي

مقتدى عدنان رسن مرزوك

منتظر عبد الكاظم مهلهل سرحان

مهدي حسين علي بلو

هادي صالح عاشور رشيد

هاني صبيح عبد الكريم كطافه

64

77

72

75

65

76

67

73

54

64

64

54

63

58

67

73

53

54

61

54

50

54

62

50

57

56

63

57

50

69

58

57

56

70

51

56

57

66

69

59

50

74

51

56

60

64

73

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

334

395

362

352

345

387

396

379

55.67

65.83

60.33

58.67

57.5

64.5

66

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

64

82

71

70

68

77

62

68

53

65

66

55

65

64

68

75

52

50

62

45

48

51

57

43

61

60

61

53

45

78

57

51

50

64

45

57

59

54

62

58

44

87

50

59

62

65

88

82

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

408

0

0

0

389

394

0

0

68

0

0

0

64.83

65.67

0

الشطرةالدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

71

72

79

62

74

71

78

54

63

61

53

60

51

66

71

54

57

60

63

51

57

66

57

52

51

65

60

45

60

59

63

62

75

57

54

55

77

75

60

50

61

52

52

57

63

57

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

336

378

367

361

0

382

394

380

56

63

61.17

60.17

0

63.67

65.67

63.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

النبأ العظيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0720

33

34

221810720033

221810720034

يحيى مصطفى حسين محمد

يعقوب رياض محيسن حاشوش

70

80

54

76

52

62

50

70

61

78

65

83

ناجح

ناجح

352

449

58.67

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
76

84

56

72

43

56

52

67

63

80

79

85

مكمل

ناجح

0

444

0

74

الشطرةالدواية

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

34

المشاركون

30

الناجحون

3

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 88.24%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية34

3434277

 44.12%
النهائي
الامتحان 
السعي

343415154
 79.41%

63

75

51

79

60

68

40

73

59

75

51

80

مكمل

ناجح

0

450

0

75

0


